[image: ]
OFÍCIO N°..........:  110/2021/CMCC
NATUREZA.........:  Informação
SERVIÇO............:  Diretor de Secretaria
DATA..................:  06 de outubro de 2021

Prezada Monalisa,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, vem por meio deste, a pedido do Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Sr. Sebastião de Faria Gomes, informar a Vossa Senhoria os nomes daqueles que participarão da visita à APAC, na data do dia 05 de novembro de 2021, às 08 horas, visita agendada pelo Sr. Mozart Costa, Presidente da APAC de Carmo do Cajuru.
A visita contará com a participação 14 pessoas, sendo o Presidente da APAC e sua secretária, os Vereadores, o assessor de comunicação da Câmara Municipal e uma convidada, abaixo relacionados.

Pela APAC Carmo do Cajuru:
a) Mozart Costa Prado Filho – Presidente da APAC Carmo do Cajuru
b) Thaís Cristina Alves Nogueira – Secretária da APAC Carmo do Cajuru
c) Deyse Beatriz da Silva Prado

Pela Câmara Municipal os seguintes vereadores:
a) Sebastião de Faria Gomes – Presidente da Câmara Municipal
b) Rafael Alves Conrado – 1º Secretário da Câmara Municipal
c) Geraldo Luiz Barbosa – 2º Secretário da Câmara Municipal
d) Anthony Alves Rabelo
e) Bruno Alves Oliveira
f) Débora Nogueira da Fonseca Almeida
g) Emerson Lopes Miranda
h) Ricardo da Fonseca Nogueira
i) Sérgio Alves Quirino
j) Wilson da Silveira Saraiva
k) Bruno Aragão Cardoso – Assessor de Comunicação da Câmara Municipal

Desde já agradeço e aproveito para ressaltar elevado protesto de estima e consideração.

Atenciosamente,

Pedro Paulo Maciel Júnior
Diretor de Secretaria

À Sr.ª.
Monalisa Pereira da Silva Santos
Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
Itaúna/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40